
Pos

1

2

3

4

5

Num.

50

96

4

21

1

Nome

CANNELLA CHRISTIAN

IMPEROLI GABRIELE

DI GREGORIO EMANUELE

GENOVESI CESARE

ZAROLA FRANCESCO

Classe

125 ROK

125 TAG

125 ROK

125 ROK

125 TAG

Giri

25

25

25

24

20

Diff

15.596

21.148

1 Giro

5 Giri

Tempo Totale

12:02.065

12:17.661

12:23.213

12:13.897

11:02.110

Tempo Migliore

28.572

28.955

29.182

29.213

30.705

Media

85,678

84,545

83,887

83,798

79,726

Nel Giro

23

12

15

17

13

Karting Club

ALIEN KART

ARTENA KARTING CLUB

Telaio / Motore

ENERGY / NORTEX

BIREL / BMB

PAROLIN / VORTEX

ENERGY / ROCK 125

KOSMIC / VORTEX 125

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

15.596

Avg. Speed

84,757

Best Lap Tm

28.572

Best Spd

85,678

Best Lap by

50 - CANNELLA CHRISTIAN

Stampato: 11/03/2012 16:25:17

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto LAI

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

Campionato Regionale Lega Piste 1^ Prova

125 TAG + 125 ROK

Finale

Gara (25 Giri) Iniziato a 16:12:30

Pista Karting Fondi 0,680 Km.

11/03/2012 16:12

RISULTATI

Ora Inizio: ______
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


